МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОРОНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Воронино

«      01     »      декабря
 2022 г.                                                                      № 105
О внесении изменений в постановление от 16.06.2022 №48 «Об  установлении  расходного обязательства Воронинского сельского поселения по подготовке проектов межевания земельных участков и (или) проведению кадастровых работ»

В  соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской федерации, решением Совета Воронинского сельского поселения от 27.12.2021 года № 28 «О бюджете муниципального образования «Воронинское сельское поселение» на 2022 год и плановый период 2023, 2024 годов», в связи с изменением суммы межбюджетного трансферта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление от 16.06.2022 №48 «Об установлении  расходного обязательства Воронинского сельского поселения по подготовке проектов межевания земельных участков и (или) проведению кадастровых работ», а именно изложить пункт 2 постановления в следующей редакции:

«2. Установить, что исполнение расходного обязательства осуществляется за счет средств бюджета Томской области, путем предоставления иного межбюджетного трансферта в сумме 499 430 (четыреста девяносто девять тысяч четыреста тридцать) рублей 20 копеек и средств бюджета муниципального образования «Воронинское сельское поселение» в сумме 15 446 (пятнадцать тысяч четыреста сорок шесть) рублей 30 копеек.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене муниципального образования «Воронинское сельское поселение» и разместить на официальном сайте Воронинского сельского поселения http://www.voronadm.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 24.11.2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         ВРИП Главы Воронинского сельского поселения                          Т.В. Ершова
2